
Pos 

 

14-MX2 RIDER 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 

DNS 

Num. 

41 
22 

823 
2 
7 

84 
111 
338 
999 
530 
954 
307 
218 

83 
911 

17 
271 

3 
916 
156 
220 

Nome 

LA FERLA SERGIO 
FUDA DOMENICO 
MALASPINA FRANCESCO 
AGOSTINO FRANCESCO 
TORRISI LUCA 
RIZZO LUCA 
URZIA TOMMASO LUCA 
SPATARI GABRIELE 
INTELISANO ENRICO 
SPATARO SEBASTIANO 
PRESTA FRANCESCO 
DATTILO IGNAZIO 
SIVIGLIA ARMANDO 
SAINATO SALVATORE 
BARONE MARCO 
T IM P A N A R O  A L E S S A N D R O  G IU S E P P E  
SANTISI SALVATORE 
AQUINO ANDREA 
GOSTINELLO GIANLUCA 
PALUMBO ANTONINO 
DI GIORGIO KEVIN 

Motoclub 

CARLENTINI - ONLUS ASD 
EXTREME DI MARINA DI GIOIOSA J 
DELLO STRETTO - REGGIO CALABRIA 
EXTREME DI MARINA DI GIOIOSA J 
LASER 
LASER 
SPOSATO RACING 
EXTREME DI MARINA DI GIOIOSA J 
VALLE ALCANTARA 
MESSINA GIOVANNI MUSICO` 
SAN FRANCESCO 
DELLO STRETTO - REGGIO CALABRIA 
TIRRENO 
EXTREME DI MARINA DI GIOIOSA J 
SAN FRANCESCO 
LASER 
VALLE ALCANTARA 
EXTREME DI MARINA DI GIOIOSA J 
SPOSATO RACING 
TIRRENO 
SAN FRANCESCO 

Classe 

14-MX2 RIDER 
14-MX2 RIDER 
14-MX2 RIDER 
14-MX2 RIDER 
14-MX2 RIDER 
14-MX2 RIDER 
14-MX2 RIDER 
14-MX2 RIDER 
14-MX2 RIDER 
14-MX2 RIDER 
14-MX2 RIDER 
14-MX2 RIDER 
14-MX2 RIDER 
14-MX2 RIDER 
14-MX2 RIDER 
14-MX2 RIDER 
14-MX2 RIDER 
14-MX2 RIDER 
14-MX2 RIDER 
14-MX2 RIDER 
14-MX2 RIDER 

Punti totali 

45 
45 
38 
33 
30 
27 
26 
25 
22 
22 
22 
21 
18 
14 
14 
13 

7 
6 
5 
3 
0 

R1.  

20 
25 
16 
18 
12 
11 
22 
14 

9 
10 
15 
13 

8 
0 
5 
7 
4 
6 
0 
3 
0 

R2.  

25 
20 
22 
15 
18 
16 

4 
11 
13 
12 

7 
8 

10 
14 

9 
6 
3 
0 
5 
0 
0 
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Capo del Servizio Cronometraggio Furnò Francesco 

Direttore di gara Catalano Salvatore 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Crono Catania 
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Federazione Italiana Cronometristi

Associazione di Catania

2^ PROVA TROFEO BEACH CROSS MEDITERRANEE 

MX2 RIDER 

SOMMA MX2 RIDER 

LETOJANNI 2,000 Km. 

 TROFEO INTERREGIONALE MOTOCROSS


